



MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 15.06.2021
MØDESTED:	Online via Google Meet	KLOKKEN: 16.30-19.00
EMNE:	Ordinært møde	SAGSNR.: 15/3080
DELTAGERE:	Tina Hovmand, Kirstine Borchsenius, Trine Hillhouse, Stine Zenia McGuire, Nicolai Zimling Fich, Frederik Weltzer, Karina Dybro, Dorthe Hecht, Gitte Andersen, Susan Pedersen, Jan Bakmand.	
AFBUD:	Anja Mandal Hansen, Anja Langer, Line Pelby	
MØDENR.:	10 – 2020/2021	

1. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

2. Bemærkninger og godkendelse af referat

Ingen bemærkninger og ref. godkendt

Godkendelse af skolebestyrelsesmøde d. 26. maj

3. Meddelelser fra

Formand:

Ingen har skænket årsberetningen en tanke...

Årsberetningen rykkes fremover til efter sommerferien, så hele skoleåret kan komme med. På vores første møde efter ferien behandles årsberetningen.

Årsberetningen tages med til forældrearrangementet i september.

Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen:

Boldbur bevilliget.

Det er bemærket, at TÅG hjalp DSI med deres tilsyn.

Økonomiaftalen, elendig på det specialiserede område, ventelisten på PPV skal nedbringes.

Skoleleder:

C-19 fylder ikke så meget længere, vi er nærmest tilbage til normalen. Der er stadig testning og fokus på hygiejne. Forældre velkomne på skolerne igen. Forældre og personale i dialog om, hvordan vi gør den sidste uge op til sommerferien. Ingen testning på skolerne i sommerferien, testning kommer tilbage efter sommerferien og indtil udgangen af september.

Fra efteråret prøver vi med aftenåbent i SFO igen.

Nationale tests er overstået, vi har mange fritagelser, ca. 1/5 gennemfører. Vi har et andet og mere detaljeret test setup, vi bruger på TÅG.

Afgangseksamen er overstået, ingen er gået til fuld afgangseksamen. Eksamenseleverne har opnået meget flotte resultater.

Næste år vil det være sandsynligt, at afgangsprøverne udvides med flere fag.

Kompetencecenter – vi får ROF tættere på, de skal være en del af skolen på ugentlig basis.

Dialog med DSI om et fælles kompetencecenter. Kan afhjælpe det SB skrev en bekymringskrivelse om.

Der er afholdt møde på leder- og chefniveau om bekymringskrivelsen.



Ledelsen er startet arbejdet med handleplaner i AULA stedet for elevplaner på Min uddannelse, hvilket gør tværfagligt samarbejde nemmere og bliver brugbart i vores dagligdag.

Ny politisk aftale for folkeskolen, hvilket passer godt med den måde, vi driver skole på.

4. Skoleårets planlægning

Gennemgang af personalefordeling og gruppernes skemaer.

To lærere, to pædagoger i alle grupper i IG og MG på nær den nye MG-gruppe, hvilket er efter aftale med teamet. UG har 3 lærere og 1 pædagog.

To pædagoger markeret med gult, den ene er ansat til november, og den anden er en hændelsesstilling

Gennemgang af skemaer v/ skoleleder.

Vi vælger at prioritere undervisningstid på lejrskoler.

Vores elever er ikke gearret til undervisning efter 14, så der planlægges ikke med timer efter 14.

- opbakning fra SB til at skoledagen slutter kl. 14 og lejrskoler prioriteres

Bilag: Gruppefordeling 21-22

5. Høringssvar: Budget 2022

Tilbagevendende opgave hvor skolebestyrelsen skal afgive høringssvar på budgetbemærkninger

Regnskab og budget for TÅG ser ud til at være budgetteret en lille smule højere, der ser ikke ud til at være besparelser.

Ingen begrænsninger i forhold til afgangseksamen, som der står på s. 31, det er en individuel vurdering.

Familier bliver sendt i ring for at få hjælp af ROF, ventelister skal nedbringes, så familier hjælpes og ventelister nedbringes. ROF har fået tilført midler, men ikke nok, mener kommunalbestyrelsesrepræsentanten.

Fysioterapi er hjemtaget, men vi bøvler lidt med, hvordan børnene skal komme til og fra fys. Vi mangler svar på kørsel. Det er ikke fordi, vi ikke vil transportere dem, men det drejer sig om, at børnene får det maksimale ud af den terapi, de tilbydes.

Kommentarer indsamlet hvorefter skoleleder skriver høringssvar.

Bilag: Brev om høringssvar

Budgetbemærkninger – Budget 2022 - Børn og Skoleudvalget



6. Skolebestyrelsens mødekalender for skoleåret 2021-2022

Vi skal beslutte en møderække

Skoleleder fremlægger udkast – husk at medbringe kalender.

Møderække godkendt for 2021/2022

1/9-21

5/10-21

2/11-21

1/12-21

11/1-22

8/2-22

8/3-22

5/4-22

3/5-22

2/6-22

Dorte deltager som minimum frem til årsskiftet, der er kommunalvalg.

7. God sommer

Vi afslutter et meget mærkeligt skoleår, og ser frem mod 21-22

TAK for i år, tak for samarbejdet, vi har en del til gode på forplejningskontoen!!!

8. Evt.

Betaling til koloni, kan det evt. gøres på MobilePay? Det er ikke skolen, der afholder det, det er Solkolonien.

Man kan lave en boks i sin MP, hvor alle betalingerne kan gå ind, men det kræver, at der er en medarbejder, der vil lægge MP til. Det bliver undersøgt til næste års koloni, der er betalt for i år.